
 

ПРОТОКОЛ  № 4 

 

ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА СЪС ЗАПОВЕД № 

ЛС 1003/01.10.2021 г. НА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОКРЪЖЕН СЪД 

ПЛОВДИВ, ОТНОСНО ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНКУРС ЗА 

НАЗНАЧАВАНЕ НА СЪДЕБЕН ПОМОЩНИК В ОКРЪЖЕН СЪД 

ПЛОВДИВ 

 

Днес, 13.05.2022 г. комисията, назначена със заповед № ЛС 

1079/12.11.2020г. на Председателя на Окръжен съд- Пловдив, проведе 

заседание, на което в изпълнение на възложените ангажименти по втори етап 

на конкурса, провери и оцени писмените работи на кандидатите от теста, 

проведен на 12.05.2022 г.  

След първи етап на конкурса – по документи, на втори етап – 

писмен изпит-тест, бяха класирани всички допуснати до участие в конкурса 

64 кандидати. От тях, на писмения изпит тест, проведен на 12.05.2022 г. се 

явиха 24 кандидати, както следва: 

1. вх.№9282/02.09.2021 г. – Денка Наскова Динкова; 

2. вх.№9475/07.09.2021 г. – Ели Георгиева Борукова; 

3. вх.№9587/08.09.2021 г. – Станислава Недялкова Божева; 

4. вх.№9643/09.09.2021 г. – Добромира Шанкова Бончева; 

5. вх.№9747/10.09.2021 г. – Веселина Тодорова Изидорова-

Михайлова; 

6. вх.№9887/13.09.2021 г. – Стелияна Димитрова Немцова; 

7. вх.№9983/14.09.2021 г. – Васил Йорданов Христев; 

8. вх.№ 10137/16.09.2021г. – Неделя Рангелова Гавраилова; 

9. вх.№ 10178/16.09.2021г. – Теодора Атанасова Далемска; 

10. вх.№ 10188/16.09.2021г. – Антоанета Иванова Калабурджиева; 

11. вх.№ 10195/16.09.2021г. – Иван Димитров Семерджиев; 

12. вх.№ 10276/17.09.2021г. – Божидар Николаев Георгиев; 

13. вх.№ 10388/20.09.2021г. – Въчка Въчева Енчева - Титова; 

14. вх.№10470/21.09.2021 г. – Виктория Веселинова Дякова 

15. вх.№10587/23.09.2021 г. – Добра Георгиева Вангелова; 

16. вх.№10778/27.09.2021 г. – Недялка Василева Барганова; 

17. вх.№ 10814/27.09.2021г. – Мила Емилова Дрехемова; 

18. вх.№10945/28.09.2021 г. – Васил Георгиев Чамбов 

19. вх.№11203/30.09.2021 г. – Евелина Венкова Палчева; 

20. вх.№11229/30.09.2021 г. - Валерия Петрова Станкова; 

21.вх.№11197/30.09.2021 г. - Пенка Костадинова Марева-Тантенова; 

22.вх.№10540/23.09.2021 г. - Вангел Христов Рангелов; 

23.вх.№10258/17.09.2021 г. - Зорница Христова Бузова; 

24.вх.№11245/30.09.2021 г. - Цветелина Михайлова Михайлова. 

 



Писменият изпит беше проведен по предварително обявения 

регламент, като писмени работи предадоха всички 24 явили се на изпита 

кандидати.  

Тестът, по който кандидатите работиха, се състои от 40 въпроса от 

областта на гражданското, търговското и наказателното право, както и 

въпроси, свързани с прилагането на нормативните актове, уреждащи 

дейността на съдилищата. По време на изпита, кандидатите нямаха право да 

ползват нормативни актове.  

След като провери предадените писмени работи, комисията ги 

оценява, по шестобалната система, като за всеки грешен отговор, оценката се 

намалява с 0,15, както следва:  

1. вх.№9282/02.09.2021 г. – Денка Наскова Динкова – 4,05 (13 

грешни отговора); 

2. вх.№9475/07.09.2021 г. – Ели Георгиева Борукова – 3,45 (17 

грешни отговора); 

3. вх.№9587/08.09.2021 г. – Станислава Недялкова Божева – 3,15 (19 

грешни отговора) ; 

4. вх.№9643/09.09.2021 г. – Добромира Шанкова Бончева – 3,90 (14 

грешни отговора); 

5. вх.№9747/10.09.2021 г. – Веселина Тодорова Изидорова-

Михайлова – 4,50 (10 грешни отговора); 

6. вх.№9887/13.09.2021 г. – Стелияна Димитрова Немцова – 4,80 (8 

грешни отговора); 

7. вх.№9983/14.09.2021 г. – Васил Йорданов Христев – 3,75 (15 

грешни отговора); 

8. вх.№ 10137/16.09.2021г. – Неделя Рангелова Гавраилова – 2,40 

(24 грешни отговора); 

9. вх.№ 10178/16.09.2021г. – Теодора Атанасова Далемска – 3,90 (14 

грешни отговора); 

10. вх.№ 10188/16.09.2021г. – Антоанета Иванова Калабурджиева – 

2,00 (29 грешни отговора); 

11. вх.№ 10195/16.09.2021г. – Иван Димитров Семерджиев – 4,65 (9 

грешни отговора); 

12. вх.№ 10276/17.09.2021г. – Божидар Николаев Георгиев – 3,90 

(14 грешни отговора); 

13. вх.№ 10388/20.09.2021г. – Въчка Въчева Енчева – Титова – 3,45 

(17 грешни отговора); 

14. вх.№10470/21.09.2021 г. – Виктория Веселинова Дякова – 4,95 (7 

грешни отговора); 

15. вх.№10587/23.09.2021 г. – Добра Георгиева Вангелова – 3,00 (20 

грешни отговора); 

16. вх.№10778/27.09.2021 г. – Недялка Василева Барганова – 2,40 

(24 грешни отговора); 



17. вх.№ 10814/27.09.2021г. – Мила Емилова Дрехемова – 4,80 (8 

грешни отговора); 

18. вх.№10945/28.09.2021 г. – Васил Георгиев Чамбов – 4,20 (12 

грешни отговора); 

19. вх.№11203/30.09.2021 г. – Евелина Венкова Палчева – 4,20 (12 

грешни отговора); 

20. вх.№11229/30.09.2021 г. – Валерия Петрова Станкова – 3,15 (19 

грешни отговора); 

21.вх.№11197/30.09.2021 г. – Пенка Костадинова Марева-Тантенова 

– 2,10 (26 грешни отговора); 

22.вх.№10540/23.09.2021 г. – Вангел Христов Рангелов – 3,75 (15 

грешни отговора); 

23.вх.№10258/17.09.2021 г. – Зорница Христова Бузова – 3,90 (14 

грешни отговора); 

24.вх.№11245/30.09.2021 г. – Цветелина Михайлова Михайлова – 

4,50 (10 грешни отговора). 

На трети етап от конкурса – събеседване, имат право да участват 

кандидатите, получили оценка не по-ниска от „Много добър“ 4,50, като това 

са:  

1. Веселина Тодорова Изидорова-Михайлова – 4,50; 

2. Стелияна Димитрова Немцова – 4,80; 

3. Иван Димитров Семерджиев – 4,65; 

4. Виктория Веселинова Дякова – 4,95; 

5. Мила Емилова Дрехемова – 4,80; 

6. Цветелина Михайлова Михайлова – 4,50. 

Резултатите от втория етап да се обявят днес – 13.05.2022 г. до 

16.00 ч. на таблото за съобщения пред стая №108, ет.1 в сградата на Окръжен 

съд Пловдив и на интернет-страницата на съда.  

Събеседването с допуснатите кандидати ще се проведе на 

18.05.2022 г. в зала №1 на ОС Пловдив, гр.Пловдив, бул.“Шести 

септември“ №167, сутеренен етаж, по следния график: 

 

1. Веселина Тодорова Изидорова-Михайлова – 9,30; 

2. Стелияна Димитрова Немцова – 9,45; 

3. Иван Димитров Семерджиев – 10,00; 

4. Виктория Веселинова Дякова – 10,15; 

5. Мила Емилова Дрехемова – 10,30; 

6. Цветелина Михайлова Михайлова – 10,45. 

                                                                                      

                                                                             /п/ 

  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА: ………………… 

                                                   

                               /п/                                        /п/ 

ЧЛЕНОВЕ:……………………          ……………………...             


